Portaria nº 098, de 26 de Julho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - designar os docentes Ronaldo Malheiros Gregório,
matrícula 1669607; Aleksandro de Mello, matrícula 1800912;
Benaia Sobreira de Jesus Lima, matrícula 1534724; José Airton
Chaves Cavalcante Junior, matrícula 1657948; Marcela Lima
santos, matrícula 2107769; Marcello Fidélis, matrícula 1546217;
Mauro Benayon Menezes, matrícula 2081469 e Paula Takatsuka
matrícula 1616094, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Matemática da UFRRJ - campus Nova Iguaçu, com
vigência de 2 (dois) anos, a partir de 07 de abril de 2017,
conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Art. 2º - Esta portaria substitui a portaria nº 91, de 21 de
setembro de 2016

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO